



معاون ساخت و توسعه راه و شهرسازی فارس: عملیات اجرایی بزرگراه جهرم-لار با جدیت در دست اجراست

معاون ساخت و توسعه راه و شهرسازی فارس گفت: عملیات اجرایی بزرگراه جهرم-لار در سه قطعه در حوزه اداره کل راه و شهرسازی فارس در دست اجراست و پیشرفت فیزیکی خوبی دارد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی فارس، مصطفی تقوی افزود: بزرگراه جهرم-لار که قسمتی از محور ارتباطی مرکز استان فارس با منطقه لارستان و استان هرمزگان است و یکی از پرتراکم‌ترین محورهای مواصلاتی استان فارس محسوب می‌شود.

وی خاطر نشان ساخت: عملیات ۵۳ کیلومتر از این مسیر در حوزه اداره کل راه و شهرسازی استان فارس در برنامه کاری این اداره کل قرار دارد و عملیات اجرایی در سه قطعه ۱۵ کیلومتر، ۲۵ کیلومتر و ۱۳ کیلومتری توسط یک پیمانکار در دست اجراست. مصطفی تقوی اضافه کرد: ۱۲ کیلومتر از قطعه یک به اتمام رسیده و در حال بهره‌برداری است.

مشاور وزیر آموزش و پرورش در استان فارس، تاکید کرد: تحقق ساحت‌های شش‌گانه سند تحول ملاک انتخاب معلمان نمونه در سال آینده



مشاور وزیر آموزش و پرورش در استان فارس، تاکید کرد: تحقق ساحت‌های شش‌گانه سند تحول ملاک انتخاب معلمان خواهد بود و افراد بر اساس آن ارزیابی می‌شوند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، بابک هاشمی نکو در آیین تجلیل از ۱۰ معلم نمونه ملی، کشوری و استانی در باغ جهان نمای شیراز اظهار کرد: معلم نمونه خانواده نمونه هم دارد چون از وی حمایت و پشتیبانی کردند و در مسیر موفقیتش وقت گذاشتند.

مشاور وزیر آموزش و پرورش در امور تشکلهای افزود: معلمی علاوه بر شغل انبیا بودن، دارای صفت پروردگاری هم هست زیرا چنانکه صفت رب خداوند به معنای پرورش مخلوق در مسیر رشد مخلوق است معلم نیز همواره در مسیر رشد شاگردانش مؤثر است.

هاشمی نکو تصریح کرد: رهبر معظم انقلاب شناخت جامعی از معلمان دارند لذا در سخنرانی اخیر ایشان در نکته جالبی فرمودند که: اگر بیست سال قبل در آموزش و پرورش سرمایه‌گذاری کرده بودیم امروز شاهد مشکلات در جامعه نبودیم.

استاندار فارس در شورای اداری سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با تاکید بر اینکه همه مشکلات به صورت یکجا قابل حل نیستند اظهار داشت: مشکلات را طبقه بندی کنید، برای رسیدن به مقصود که همان خدمت به خلق است، هدف‌گذاری انجام دهید؛ با اولویت بندی و به تدریج مشکلات قابل حل هستند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس محمد هادی ایمانیه در شورای اداری سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: برای رسیدن به مقصود که همان خدمت به خلق است، هدف‌گذاری انجام دهید؛ با اولویت بندی و به تدریج مشکلات قابل حل هستند.

نسبت به انجام امور محوله اقدام کنید. استاندار فارس خواستار تکريم بیش از پیش ارباب رجوع شد و گفت: مراجعه‌کنندگان را همانند خانواده خود بدانید، برای ایشان وقت مناسب اختصاص دهید؛ در جهت حل مشکل مردم راه حل عملیاتی پیدا کنید چرا که فرصت خدمت به مردم ماندگار و دائمی نیست لذا این فرصت را مغتنم بشمارید.

ایمانیه با تاکید براینکه همه مشکلات به صورت یکجا قابل حل نیستند اظهار داشت: مشکلات را طبقه بندی کنید، برای رسیدن به مقصود که همان خدمت به خلق است، هدف‌گذاری انجام دهید؛ با اولویت بندی و به تدریج مشکلات قابل حل هستند.

وی بهره‌وری را امری مهم و ضروری خواند و تصریح کرد: این موضوع بعضا در جدول و ارقام مانده است و به عمل نزدیک نشده که می‌بایست برای تحقق آن تلاش کرد. کاهش مصرف آب و کاهش مصرف نهاده و در مقابل آن افزایش تولید محصولات کشاورزی و محصولات دامی نمونه بارزی از بهره‌وری در حوزه جهاد کشاورزی است.

استاندار فارس: همه مشکلات به صورت یکجا قابل حل نیستند

با حذف واسطه‌ها محصولات کشاورزی را با قیمت کمتر به دست مردم برسانیم

استاندار فارس حوزه کشاورزی را بسیار مهم خواند و گفت: این حوزه ارتباط مستقیم و موثری با معیشت شخصی کشاورز و عموم مردم دارد؛ لذا برای فراهم کردن نیازهای کشاورزان در جهت تولید و تأمین معیشت ایشان اقدام کنید.

وی با اشاره به اینکه در محضر خداوند همه چیز آشکار است خواستار همکاری، هم افزایی و تعامل با سایر سازمان‌ها شد و تصریح کرد: همکاری‌های درون بخشی و برون بخشی در انجام بهتر کارها مؤثر است و منجر به تحقق بیش از پیش اهداف مجموعه‌ها می‌شود.

ایمانیه همچنین خواستار راه‌اندازی نظام پیشنهادها در سازمان جهاد کشاورزی شد و افزود: با استقرار این نظام می‌توان از نظرات ارزشمند پرسنل از صدر تا ذیل این مجموعه بهره برد.

نماینده عالی دولت در فارس در بخش دیگری از سخنان خود به برکات صندوق‌های قرض‌الحسنه اشاره کرد و خواستار تأسیس صندوق قرض الحسنه ویژه پرسنل سازمان جهاد کشاورزی شد.

ایمانیه اصلاح الگوی کشت و اصلاح الگوی مصرف را یکی از وظایف این سازمان دانست و گفت: با حمایت از ایجاد صنایع تبدیلی و ایجاد زنجیره‌ای از تولید به مصرف می‌توان از ضایعات باغی و کشاورزی جلوگیری کرد.

استاندار فارس به نقش مؤثر جهاد کشاورزی در حذف



که با همت کارکنان خدوم جهاد کشاورزی محقق شد و اظهار داشت: در کنار خط انتقال آب از خلیج فارس به استان به فواصل مناسب شهرک‌های گلخانه‌ای تأسیس شود انجام این مهم در جهت اشتغال و تولید محصولات گلخانه‌ای مؤثر است.

وی درخصوص استفاده اصولی و صحیح از آفت کش ها تصریح کرد: در جهت کاهش استفاده از سموم شیمیایی از آفت کش طبیعی و گیاهی با همکاری مرکز تحقیقات جهاد کشاورزی اقدام کنید چرا که یکی از عوامل افزایش سرطان و بیماری‌های خود ایمنی سموم شیمیایی هستند.

ایمانیه بر ضرورت جهش در سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی در سال جاری تاکید کرد و گفت: برای جذب سرمایه‌گذاران همه امکانات لازم را فراهم کنید و حمایت‌های کافی برای سرمایه‌گذاری آنها انجام دهید.

وی همچنین بر ضرورت ارتباط با کشورهای خلیج فارس تاکید و تصریح کرد: فردی با آگاهی و شناخت کامل و دارای ارتباط اجتماعی مناسب به عنوان مسئول ارتباط با کشورهای خلیج فارس منصوب شود؛ تحقق این امر در ایجاد سرمایه‌گذاری در حوزه‌های مختلف از جمله صنایع تبدیلی، ایجاد اشتغال، توسعه بیش از پیش استان و نقش واسطه‌گری در ارتباط با کشورهای مختلف دنیا مؤثر است.

عمرانی بوده است. اسدزاده همچنین به سایر برنامه‌های اجرا شده عمرانی اشاره و از مهمترین آن را رفع اختلاف ارتفاع و بهسازی ایستگاه‌های اتوبوس و اجرای رمپ در معابر از قبیل معابر امیرکبیر، خیابان ظهور و سطح منطقه برای تسهیل در عبور و مرور افراد کهنسال، معلولان و همچنین ایمن‌سازی مسیر معابر در حال اجرا است.

وی بیان کرد: همچنین لکه‌گیری آسفالت معابر سطح منطقه با مبلغ ۲۵ میلیارد ریال به منظور تسهیل در عبور و مرور وسایل نقلیه و رفع خرابی روکش آسفالت موجود در حال اجرا است.

شهردار منطقه چهار شیراز خبر داد:

اجرای پنج طرح عمرانی جدید در سطح منطقه

عبور و مرور و ایمن‌سازی جریان ترافیکی باشیم. شهردار منطقه چهار شیراز به فاز سوم بهسازی‌های صورت گرفته در باغ جنت اشاره و خاطر نشان کرد: بهسازی و کف فرش باغ جنت با اعتبار ۲۵۰ میلیارد ریال به منظور رفع نازیبایی بصری و بهسازی کف فرش موارد تعمیراتی موجود و زیبایی این باغ، از دیگر طرح‌های در حال اجرای

شهردار منطقه چهار شیراز از اجرای پنج طرح عمرانی جدید در سطح این منطقه خبر داد . به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه چهار، حسام‌الدین اسدزاده با تاکید بر اینکه خدمت‌رسانی و اجرای طرح‌های عمرانی در منطقه چهار به بهترین شکل ممکن در حال اجرا است گفت: در مدت اجرای پنج طرح عمرانی و خدماتی اجرایی و تقدیم شهروندان ساکن در این مناطق شده است.

اسدزاده با تشریح جزئیات طرح‌های اجرا شده گفت: یکی از این طرح‌ها اجرای مرحله نخست بهسازی پیاده‌رو

در چهارمین روز از هفته شیراز اجرا شد؛

آیین نکوداشت و رونمایی از سر دیس پیشکسوتان صنایع دستی و هنرهای سنتی شیراز

و هنرهای سنتی شیراز

شهردار کلان شهر شیراز تاکید کرد:

باید ایجاد روز بازار و بازارچه‌های فصلی صنایع دستی در شیراز دنبال شود



برجسته حوزه صنایع دستی در شیراز یکی از اقدامات فاخری بود که شیراز به آن نیاز داشت. محمد فرخ زاده گفت: طی چند روز گذشته هیئت‌های مختلفی از سایر کشورهای جهان به فارس و شیراز سفر داشتند که تاکید همه این نمایندگان انتقال فرهنگ از طریق رویکرد صنایع دستی بود.

وی موضوع حمایت از صنایع دستی در ساخت و سازها و استفاده از ظرفیت این حوزه، راه‌اندازی بازارچه‌های صنایع دستی، طراحی و ساخت المان‌های شهری و نامگذاری خیابان‌ها به نام صنایع دستی آثار هنرمندان و پرداخت اعتبارات و راه‌اندازی از جمله اقداماتی است که در پی مصوبات شورای توسعه گردشگری در دستور کار است.

معاون گردشگری و زیارت استانداری فارس یادآور شد: کار هنر آسان نیست و به شدت طاقت‌فرسا، خلاق و نوآورانه است که دارای نگاهی کاملاً متفاوت بوده که در نهایت موجب خلق اثر، مسرت و نگاهی متفاوت در حوزه اجتماعی می‌شود.

این مقام مسئول در پایان تاکید کرد: در شهر شیراز باید بتوان محصولات با کیفیت تولید کرد که عامه پسند باشد. از سوی دیگر صنایع دستی باید به سبد کالای خانوار و دکوراسیون منازل اضافه شود و این نکته حائز اهمیت

تدارک دید برنامه نقش ماندگار در راستای تجلیل از اساتید بود. شهردار شیراز با اعلام این موضوع که شهر شیراز به عنوان شهر جهانی صنایع دستی انتخاب و دبیرخانه آن به شهرداری واگذار شده است، افزود: باید نقش و رسالت خود را در برابر تاریخ، مردم و تمام مواردیکه امروز ما میراث‌دار آنها هستیم به‌درستی ایفا شود.

اسدی همچنین درخصوص برنامه‌های حمایتی از آثار هنرمندان عرصه صنایع دستی، گفت: باتوجه به فضاهای ایجاد شده برای تولید و عرضه محصولات صنایع دستی در مکان‌هایی همچون باغ هنر و بازارچه هنر در محلات تاریخی شیراز برای عرضه محصولات، وظیفه شهرداری است تا در کنار سایر دستگاه‌های اجرایی در استان حمایت لازم از تولید آثار اساتید در دستور کار قرار گیرد.

اختصاص یک طبقه از ایستگاه مترو و کیل‌رغایا به تولید و عرضه محصولات صنایع دستی از دیگر موضوعات مورد اشاره شهردار شیراز در این جلسه بود.

صنایع دستی باید به سبد کالای خانوار و دکوراسیون منازل اضافه شود معاون گردشگری و زیارت استانداری فارس با اشاره به رونمایی از سر دیس اساتید برجسته حوزه صنایع دستی، عنوان کرد: رونمایی از سر دیس اساتید

است که آثار صنایع دستی به گونه‌ای طراحی و سطریندی شود که برای تمام دهک‌ها قابل استفاده بوده و بتوان در سبد کالای فرهنگی خانوار از آن استفاده شود.

در ادامه این آیین سلمان گورنگی دبیر رویداد نقش ماندگار در سخنانی عنوان کرد: طی مدت ۳ سال است که شهر شیراز به عنوان شهر جهانی صنایع دستی انتخاب شد و اقداماتی را در دستور کار دارد تا این عنوان همواره بر این شهر بماند.

صنعتی و اقتصاد کردن هنر باید روی دهد

معاون فرهنگی شهرداری شیراز نیز گفت: با توجه به اینکه شیراز، عنوان شهر جهانی صنایع دستی را دارد، یکی از پیش‌نیازهای این عنوان تجلیل از پیشکسوتان و فعالان این عرصه است که در همین راستا نیز امروز آیین تجلیل و رونمایی از ۶ نفر از پیشکسوتان این عرصه را داشتیم.

محمدعلی چوبینی ادامه داد: در کنار این، ما نامگذاری برخی معابر به نام پیشکسوتان و هنرهای آنها و نیز نصب المان‌های مختلف را هم باید در دستور کارمان داشته باشیم.

او با اشاره به اینکه شیراز گوهرهای بسیاری در عرصه‌های مختلف هنری دارد، درخصوص دغدغه‌های اقتصادی هنرمندان گفت: امروز به مناسبت هفته شیراز در این برنامه، رونمایی از پوستر نذر هنر را داشتیم که بر اساس آن درآمد حاصل از فروش محصولات هنرمندان صرف آزادی زندانیان غیر عمد می‌شود و در طول سال هم ادامه دارد.

معاون فرهنگی، اجتماعی ورزشی شهرداری شیراز گفت: البته باز هم باید داریم، نباید هنر را تحت تأثیر مواردی که هویتش از دست دهد، قرار داد و از کیفیت نباید کم شود، اما جنبه اقتصاد عمومی آن هم باید مورد توجه قرار گیرد.

شناساندن اساتید هنری زمینه ساز تعالی مبانی فرهنگی می‌شود

رئیس سازمان سیما، منظر و فضاهای سبز شهرداری شیراز نیز گفت: آثار ماندگار هنرمندان شیراز در زمینه‌های مختلف فرهنگی دارای ارزش ملی و بین‌المللی است.

حمید کشتکار با اشاره به این موضوع که شناساندن اساتید هنری زمینه ساز تعالی مبانی فرهنگی می‌شود، اظهار داشت: به مناسبت هفته شیراز و در راستای پاسداشت مقام مفاخر صنایع دستی شیراز مراسم بزرگداشتی به همت این سازمان و معاونت فرهنگی شهرداری شیراز برگزار شد و از یک عمر تلاش خستگی ناپذیر و ارزشمند شش مفاخر شهر در حوزه صنایع دستی تجلیل به عمل آمد.

بر اساس این گزارش در حاشیه این مراسم از شش نفر اساتید حوزه صنایع دستی شیراز از جمله غلام رضا تجویدی استاد و مفاخر برجسته کشوری در رشته نگارگری، جلال غلامی از اساتید پیشکسوت خاتم کاری، بهرام منبئی از مفاخر حوزه منبت کاری، عبدالخالق گلریز خاتمی از اساتید برجسته حوزه صنایع دستی، علی صدری از اساتید ارزشمند و هنرمند رشته قلمزنی و محمود باقرن استاد مس گری تجلیل شد و از سر دیس این پیشکسوتان حوزه صنایع دستی شیراز در محل باغ جهان نما تجلیل شد.

در چهارمین روز از هفته نکوداشت شیراز طی مراسمی آیین نکوداشت و مراسم رونمایی از سر دیس پیشکسوتان صنایع دستی شیراز با عنوان نقش ماندگار و رونمایی نذر هنر (فراخوان اهدای آثار هنری برای کمک به زندانیان غیرعمد) با حضور شهردار شیراز و معاون زیارت و گردشگری استانداری فارس و جمعی از اساتید حوزه صنایع دستی برگزار شد.

سرویس خبری/خدیجه غضنفری: محمد حسن اسدی در آیین نکوداشت و رونمایی از سر دیس پیشکسوتان صنایع دستی و هنرهای سنتی شیراز با اشاره به گذشت چهارمین روز از هفته نکوداشت شیراز، اظهار داشت: امید است توانسته باشیم بخشی از حق، نام و آوازه شهر شیراز را ادا کرده باشیم.

شهردار کلان شهر شیراز به دلایل دست‌یابی شهر شیراز به این آوازه، شهرت و نشانه اشاره کرد و افزود: در راستای حفظ این شهرت مسئولیت همه شهروندان و مجموعه شهرداری وظیفه سنگینی است تا بتوانیم آنرا به درستی مدیریت کرده تا به این شهر مقدس خدمت‌رسانی شود.

اسدی ضمن اعلام آمادگی از دست ساخته‌های هنرمندان و دانش هنرمندان عرصه صنایع دستی، گفت: ساختمان شهرداری پس از هشتاد سال اسکان در ساختمان قدیم خود در میدان شهدا به ساختمان جدید منتقل و ساختمان قدیم به موزه بلدیة تبدیل شد و این قول را می‌دهیم که بخشی از ساختمان این موزه به نمایش و ارائه آثار هنرمندان اختصاص یابد.

اسدی همچنین در این مراسم از معاون فرهنگی شهرداری شیراز خود درخواست کرد تا موضوع بهره‌برداری از فاز اول موزه بلدیة را تا پایان سال جاری به جد دنبال کند.

وی با بیان اینکه شهرداری شیراز در یک دهه گذشته تلاش کرد در بافت تاریخی و فرهنگی در محور سنگ سیاه بازارچه هنر را احداث کند، گفت: این بازارچه هم‌اکنون با بیش از ۷۰ غرفه سنتی در بافت قدیمی و تاریخی ساخته و به اتمام رسید و پس از آن شرکت دولتی توسعه گردشگری متولی سایر اقدامات شد تا در حوزه خدمات رسانی موارد لازم را انجام دهد.

اسدی با تاکید بر اینکه بازارچه هنر تنها مختص به هنر و صنایع دستی است و نباید به دیگر حوزه‌ها اختصاص داده شود، عنوان کرد: طی یک دهه گذشته نیز باغ هنر بخشی از کوشش میدانی آن به خانه هنرمندان تبدیل و اختصاص داده شده است.

این مقام ارشد شهری با بیان اینکه باید ایجاد روز بازار و بازارچه‌های فصلی صنایع دستی در شهر شیراز دنبال شود، افزود: باتوجه به بازارهای هفتگی و روزانه‌ای که در شهر شیراز برپا می‌شود راه‌اندازی این بازارها مورد استقبال شهروندان قرار خواهد گرفت و نیاز است ایجاد یک فضای ساماندهی شده ویژه بازارچه‌های فصلی و روز بازارها در شیراز در دستور کار باشد.

اسدی تصریح کرد: باید در حوزه هنرهای صنایع دستی همچون خاتم کاری، مس گری، منبت کاری که به اسم و منتسب به شیراز است چندین المان و نماد طراحی و در میدان و معابر اصلی شهر نصب شود که در این موضوع به کمک اساتید حوزه صنایع دستی نیازمندیم.

وی با بیان اینکه این حداقل اقدامی است که برای اساتید حوزه صنایع دستی می‌توان انجام داد، افزود: باید قدران هنرمندان و پیشکسوتان بوده که در این راستا یکی از ده‌ها برنامه‌ای که شهرداری شیراز در هفته شیراز جاری

